Общество с ограниченной ответственностью "32-Дент Элит»

ПРИКАЗ

№47 08.12.2015

О назначении генерального директора с возложением на него обязанностей главного
бухгалтера

Во исполнение ст. 7 Федерального закона № 402-ФЗ от 6 декабря 2011 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Осинцеву Ольгу Вячеславовну на должность генерального директора ООО "32-Дент
Элит" с 8 декабря 2015 г. в соответствии с уставом ООО "32-Дент Элит".

2. Условия оплаты труда, трудовые обязанности определить в соответствии с заключенным с
Осинцевой О.В. трудовым договором.

3. Возложить обязанности по ведению бухучета на генерального директора Осинцеву О.В.

Основание: Протокол внеочередного собрания участников ООО «32-Дэнт Элит» № 2 от
07.12.2015 г.

Г енеральный директор О.В. Осинцева